
Бр.дипл. Име Презиме

Г-649 Иван Бошкоски

Г-650 Иван Мицов

Г-651 Мерита Исмаили

Г-652 Бојана Арсова

Г-653 Андријана Станковиќ

Г-654 Ирена Трајкоска

Г-655 Бојан Василев

Г-656 Димитрија Галапчев

Г-657 Ментор Шабан

Г-658 Антонио Георгиевски

Г-659 Антонио Томески

Г-660 Севиме Несими

Г-661 Димитар Андонов

Г-662 Рамис Османоски

Г-663 Марио Илиоски

Г-664 Ардиана Асани

Гт-665 Предраг Доневски

Г-666 Славчо Мицевски

Г-667 Јована Кузевска

Г-668 Стефани Ѓорѓевска

Г-669 Иван Фаренвалд

Г-670 Даниел Ивановски

Г-671 Билјана Таскова

Г-672 Илина Ефтимовска

Г-673 Ангела Сиљановски

Г-674 Сара Стојкова

Г-675 Петар Јанев

Г-676 Росана Симоновска

Г-677 Тоше Димитров

Г-678 Ваљдрин Ќерими

Г-679 Влатко Манчев

Г-680 Бобан Бојчевски

Г-681 Ангел Мијајлевски

Г-682 Денис Вејселов

Г-683 Ивана Бикоска

Гт-684 Златко Стоилов

Г-685 Оливера Мирчевска

Г-686 Мина Брајаноска

Г-687 Елена Крстевска

Г-688 Андријана Спасова

Г-689 Жарко Иваноски

Г-690 Драгана Алексовска

Г-691 Марија Дудуковска

Г-692 Раиф Хаџиу

Г-693 Астрит Лога

ГД-314 Соња Ванѓеловска

ГД-315 Зоран Мановски

ГД-316 Томе Атанасков

ГД-317 Стефанија Стојчевска Ристовска



ГД-318 Ѓоко Лазороски

ГД-319 Ана Димоска

ГД-320 Милена Ѓоргијоска

ГД-321 Трајче Јанкоски

ГД-322 Вања Каљков

ГД-323 Мери Николова

ГД-324 Ангелчо Камчев

ГД-325 Никола Кузманоски

ГД-326 Елеонора Алексова

ГД-327 Кристијан Блажески


